SIDERTUL, S.A. DE C.V.
AVENIDA PRESIDENTE MASARYK 111 302 CHAPULTEPEC MORALES DISTRITO FEDERAL
C.P. 11570 TEL. 5262-73-00
INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD
Ensayos Mecanicos y Quimicos

M GERDAU SIDERTUL

PLANTA:
CALLE 3 S/N, COL. INDEPENDENCIA TULTITLAN, EDO. DE MEXICO
C.P. 54900 TEL. FAX. 5894-08-99

PLESA ANAHUAC Y CIAS, SAA.DEC.V. 18137
30/June/2010
Nuestro Dimension Lon'qitud Esfuerzo de - Resistencia —Alargamiengtb” ] " Doblez
Pedido Producto Fluencia EREREL T en 200 mm
Numero mm pulgadas Mpa kaf/mma2 Mpa kgf/mm2 Mandril 180°
19292 110639 42 VARILLA 9.5 3/8" 12.00M 0440 0.940 0.035 0.019 468.00 47.70 713.00 7270 13.5 3,5d Approved
19292 110649 42 VARILLA 9.5 3/8" 12.00M 0.370 1.010 0.048 0.030 495.00 50.50 731.00 74.50 12.0 3,5d Approved
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Ensayos realizados de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas:

(® NMX-C-407-ONNCCE-2001
(® NMX-B-113-1981

O NMX-B-172-1988

O ASTM A 37005

(® ASTM E 415 99a

*

_STF CC 0406
Nivel de Revision: 06

(® NMX-C-407-ONNCCE-2001
O NMX-B-252-1988

O NMX-B-254-1987

(O ASTM A 6/A 6M 07

(O ASTM A 36/A 36M 05

(O ASTM A 529/A 529M 05
(O ASTM A 615/A 615M 06a
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